黔发改价格 (⒛ 19)胡 7号

省发展改革委关于进一步降低我省单一制

工商业电价有关事项的通知

各市 (州 )发展改革委,贵安新区经济发展局,仁怀市、威

宁县发展改革局,省 内电网企业 :

为贯彻落实 《政府工作报告》关于一般工商业电价再降

低 1O0/0的 目标要求,按照 《国家发展改革委关于降低一般工

商业电价的通知》(发改价格 (⒛ 19)842号 )文件规定,决

定进一步降低我省工商业及其他用电类别单一制电价。现将

有关事项通知如下 :

一、我省工商业及其他用电类别单一制目录销售电价

平均降低每千瓦时 4.17分钱。其中不满 1千伏每千瓦时降

低 4.2分 、10千 伏每千瓦时降低 4.11分 、⒛ 千伏每千瓦时

降低 4.07分 、35千伏每千瓦时降低 4.02分。相应降低贵州

电网工商业及其他用电类别单一制输配电价。调整后的销售

电价表和输配电价表详见附件。

二、按规定将国家重太水利工程建设基金从每千瓦时

0.225分钱调整为 0.1125分钱。

-1—

三、以上价格政策自⒛19年 7月 1日 起执行。因抄表

周期时间不对应的用户 7月 1日 后的用电量,可按对应抄表

周期内日均用电量乘以应执行调整后电价的天数确定。

四、转供电主体应同步将降价政策红利全部传导到转

供电终端用户,不得截留。

五、各级发展改革委部门要认真贯彻落实本通知规定 ,

要认真清理规范转供电环节不合理收费、不及时传导等问

题,确保各项政策落到实处。省内电网企业要严格按照本文

所规定的价格执行,不得擅自提高国家规定的电价水平,要

按照本通知要求,做好电费结算工作。

六、执行中出现的问题,请及时向省发展改革委报告。

附件:1。 贵州省电网销售电价表

2.贵州电网输配电价表

、
Ⅱ11盱

lⅡⅡ、灯碰 }∷o~卩
户̌

Ⅱ
I

抄送:国家发展和改革委员会。

省能源局、省市场监管局,贵州能监办。

贵州省发展和改革委办公室 2019年 5月 28日 印发

-2-

土L印 10 饣兮

°↓磙邯憩㈧望邀豢删粼憩口巽恧志群丬邯烈匪巛督巛烬

°邯恕
8.0剞

鹚靶崧罴迥醒淞挝长枳晏畏邯憩
o.〓

识盅豢羽紫谧划瞰口姐雾、恙型匪怔剞爿兴
'诞

剁吆迦逖
^憩

冬恧赉朕爿

°邸乐音
.0只

俐匪粼婶犁粼、邸憩窨
0只

删旺胆划醒呶导斌
^娟

粼扯枨罴妲醒淞世长副导巛锏囝
^恙

删匪怔剞爿兴簸
^遭

豢恧赉群爿

°邯恕Ⅺ〓
6碉

硼粼侧肥
H碇兴巛删诋圃姐雾、恙型匪嘤鞋爿兴岳吾烈旺怔剞爿兴垡

.蝰

豢恧叠髁爿
'H〓

型

腮
$型踯拇医田驷票粼

￠过鲞

≤恧
K嫩

咖巛煞眭伶

⌒熙·邢督
+`氓

ˇ

0㈧

咽濉卡雎

⌒叹·旧
+\氓

ˇ

∽Co

豢恧翅舟

⊥ “仑杰K

巛
+R㈧

0㈧∞寸
.0

≤
+8H

㈧卜∞寸
.0

≤+
∽∞

0∽寸寸
.0

0∽o寸
.O

0∽寸卜
.0

0Ν卜寸
.0

∽㈧0∽
.0

卜H㈧∽
.⊙

寸∽∽寸
.0

寸∽冖∞
.0

≤+R

0∽寸寸
.0

0∽o寸
.⊙

0∽寸卜
.0

0㈧卜寸
.⊙

∽°°∽
.0

卜H〓∽
.0

寸
00寸

.0

o卜H∞
.0

≤中♀

0∽寸寸
.⊙

0∽o寸
.⊙

0∽寸卜
.0

0㈧卜寸
.0

00卜∽
.0

卜H寸∽
.0

寸∽0寸
.0

寸O㈧∞
.0

十墀
冬

K

0∽∽寸
.0

0∽O∽
.0

°∽∽卜
.0

0㈧∞寸
.0

卜∞卜∽
.0

寸∽卜寸
.0

寸∽㈧〓
.0

粼憩邢殴

型殴靼
{胝

型旺靼
H搬

韶旺靼叫胝
R旺以噢艹黑

豢烈吆鲤
t坏

'R匪

畔姬

幂︱斟

幂禄疲

田旺怔圳爿<丨
||

田旺璎鞲爿
<〓吾双

么匪R

髁
{R{ˇ

型旺犁以以爿涎H||

型殴埏剁陕噢
C` c∩

寸

°眠鄙豢型迎猓联皿妲累↓坏螂蕊
R殴掣粼

畜螂状
^t坏

楚鉴髁爿郯豢俐恻型忠轷哿擤涩赆楸螂恻爿剞韶熟岬
R殴R烈岬稔N

〓黑盅嘿剞硼型̀傧

还璺
u楚媵
g姒黍备群豢型垧器峭皿↓

°驿邸姬Λ
^虽

焘Ⅸ巛姬、崧迥耶姐豢型于腮石〓型

冬型《硼

⌒叹·

粼督
+`氓

ˇ

酬蜘醮四槲

°㈧

⌒叹·烬
+\氓

ˇ

酬艉巛嵋

loCo

⌒玄烬
+\氓

ˇ豢型恻型

≤
+R㈧

卜
0∽0.0

≤
+g冖

⒍°卜
0.0

≤
+阕

㈧∽∽㈧
.0

∞0㈧冖
.0

R≤̌+
g

00o㈧

.0

卜
H0H.0

≤

+H墀K

∞○㈧∞
.0

屎粼

幂
{腓

一娌匣枷迩

型匪寒拭Ⅸ爿腥H

腮
$型罴解医型≡腮

Ν过釜